

## **BODH Holding ApS**

**Vestergårdsvej 51  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 41 18 94 44**

## **Årsrapport for 2021/22**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/10 2022

---

Torben Bloch Bodh Nielsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	8
Balance pr. 30. september 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BODH Holding ApS  
Vestergårdsvej 51  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 18 94 44  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Stiftet: 21. februar 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Bloch Bodh Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden rådgivning om driftsledelse, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 107.489, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 205.881.

Årets resultat anses, for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>246.336</b>	<b>55.935</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(102.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>144.336</b>	<b>55.935</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.306)</u>	<u>(17.191)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.030</b>	<b>38.744</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(30.541)</u>	<u>(8.514)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>107.489</b>	<b>30.230</b>
Foreslået udbytte		57.200	0
Overført resultat		<u>50.289</u>	<u>30.230</u>
		<b>107.489</b>	<b>30.230</b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	0	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.170	0
Andre tilgodehavender		0	1.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>53.170</u>	<u>1.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>331.389</u>	<u>12.214</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>384.559</u>	<u>13.714</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>384.559</u>	<u>513.714</u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		108.681	58.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>205.881</u></b>	<b><u>98.392</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.301	401.808
Selskabsskat		29.393	8.514
Anden gæld		131.984	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>178.678</u></b>	<b><u>415.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>178.678</u></b>	<b><u>415.322</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>384.559</u></b>	<b><u>513.714</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	58.392	0	98.392
Årets resultat	0	50.289	57.200	107.489
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>108.681</b>	<b>57.200</b>	<b>205.881</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	90.000	0
Pensioner	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>102.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.306</u>	<u>17.191</u>
	<b><u>6.306</u></b>	<b><u>17.191</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	30.470	8.514
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>71</u>	<u>0</u>
	<b><u>30.541</u></b>	<b><u>8.514</u></b>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u></b>
Kostpris 1. oktober 2021		(500.000)
Afgang i årets løb		<u>500.000</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.